proGSM Radostaw Pasek
pmGSM p’ ul. Kazimierza Wielkiegol
s 58-100 Swidnica

swiat elektroniki tel. 74/853 00 00

Dane aktualne na dzien: 03-02-2026 16:35

Link do produktu: https://progsm.pl/trovet-ucd-urinary-calm-dla-kota-2-5kg-p-542068.html

Trovet UCD Urinary Calm dla
kota 2,5kg

Cena 123,73 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy mlis22827

Kod producenta 8413037376703
Kod EAN 8413037376703
Producent Trovet

Opis produktu
Urinary Calm UCD

Kompletna, zbilansowana karma dla kotéw opracowana by zapobiec powstawaniu struwitéw

Wskazania:

¢ Dolegliwosci zwigzane z uktadem moczowym
e Schorzenia nerek

* Kamica moczowa / szczawiany

® tagodzenie skutkéw stresu

e Struwity

Przeciwwskazania:

* Nie nadaje sie dla kociat (okres wzrostu)

* Cigza i laktacja

e Koty otrzymujace srodki zakwaszajgce mocz

e Koty z problemami moczowymi, ktére nie dotyczg wapnia, szczawiandw i struwitéw

TROVET Urinary Calm to kompletna zbilansowana dietetyczna karma oparta o najnowsze badania zywieniowe. Produkt zostat opracowany, aby
zaspokoic potrzeby zywieniowe dorostych kotéw. Trovet Urinary Calm zapobiega (nawracajacemu) powstawaniu struwitéw i szczawianu wapnia
oraz zmniejsza stres.

Cechy produktu TROVET Urinary Calm:

® Specjalnie dobrane sktadniki w celu zminimalizowania wydalania fosforu i kwasu szczawiowego

e Lekko podwyzszona zawartos¢ sodu w celu stymulowania poboru wody i zwiekszenia objetosci moczu, aby zmniejszy¢ stezenie
mineratéw w moczu

e Dodatek czynnikéw zakwaszajagcych mocz w celu obnizenia pH moczu do wartosci od 6,0 do 6,4, aby zapobiec tworzeniu sie struwitéw

e Dodatek ekstraktu zielonej herbaty, hydrolizatu biatkowego mleka i tryptofanu, aby zmniejszy¢ stres

Sktad:

kukurydza, gluten kukurydziany, dehydratyzowane jajko w cato$ci, dehydratyzowane biatko rybie, ttuszcz drobiowy, drozdze, dehydratyzowane
biatko drobiowe, celuloza, kryl antarktyczny, pulpa buraczana, mineraty, btonnik psyllium, hydrolizat drobiowy, hydrolizowane biatko mleka,
kazeina bydleca, olej rybi, hydrolizowana $ciana komérkowa drozdzy, inulina, glukozamina, siarczan chondroityny, zielona herbata
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Analiza:

biatko
ttuszcz
popidt
wiékno
witamina A
witamina D
witamina E
wapn
fosfor

séd

chlor
potas
siarka
magnez
zelazo
jod

miedz
cynk
selen

tauryna

Dawkowanie:

34%

13,5%

6,6%

5,5%

22 500 IE/kg
1500 IE/kg
150 mg/kg
0,9%

0,7%

0,75%

1,8%
0,65%
0,5%

7.5 mg/kg
75 mg/kg
3,5 mg/kg
10 mg/kg
120 mg/kg
0,12 mg/kg

2 400 mg/kg

Waga kota

2 kg
3 kg
4 kg
5 kg
6 kg

7 kg

Dzienna porcja
45 ¢
5549
70 ¢
80 g
90 g
100 g
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